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 Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 2.4.2023. Vaalilain 15 §:n 

mukaan kaupunginhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja asetettava: 
 
  

– kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon kuuluu 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään 
kolme 
 

– laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä varten yksi tai 
useampi vaalitoimikunta, johon kuuluu puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä 
varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme. 

 
 Varajäsenet on sekä vaalilautakunnissa että vaalitoimikunnissa asetettava 

siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja 
vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä. 

 
 Vaalilautakunnan jäsenten ja varajäsenten on oltava kuntalain mukaan 

vaalikelpoisia kaupungin luottamustoimeen. Vaaleissa ehdokkaana oleva 
henkilö ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. 

 
 Vaalitoimikunnan jäsenten ja varajäsenten on oltava kuntalain mukaan 

vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. Vaalitoimikunnan jäsenenä tai 
varajäsenenä eivät voi olla ehdokas, hänen puolisonsa, lapsensa 
sisaruksensa eikä vanhempansa. 

 
 Sekä vaalilautakunnan että vaalitoimikunnan jäsenten, että niiden 

varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa kaupungissa 
edellisissä eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita äänestäjäryhmiä. 

 
 Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien jäsenten ja varajäsenten poliittista 

edustavuutta tarkastellaan erikseen, näin tehdään myös tasa-arvolain 
soveltamisessa. Sekä varsinaisissa jäsenissä että varajäsenissä on oltava 
naisia ja miehiä kumpiakin vähintään 40 %. 

 
 Liite nro 1. 
 Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan jäsenet 

 
Esittelijä Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka 

 
Ehdotus Kaupunginhallitus nimeää liitteen mukaisesti: 

 
1. vaalilautakunnat äänestysalueille: 
001 Loviisan keskusta (Lovisavikens skola) 
002 Harjurinne (Harjurinteen koulu) 
003 Valko (Valkon monitoimitalo) 
004 Määrlahti (Seinättömän pajan kotipesä) 
005 Skinnarby (Bygdegården) 
006 Hardom (Perinnekeskus Kuggom) 



007 Pernajan kirkonkylä (Höganås) 
008 Koskenkylä (Koskenkylän koulukeskus) 
009 Isnäs (Isnäsin koulu) 
010 Sarvisalo (Byagård) 
011 Ruotsinpyhtää pohjoinen (Ruotsinkylän Maamiesseurantalo) 
012 Ruotsinpyhtään kirkonkylä (Kylis, entinen kirjasto) 
013 Ruotsinpyhtää eteläinen (Tesjoen kirjasto) 
014 Liljendal (kirjasto) 
 
2. yhden vaalitoimikunnan. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Päätös ehdotuksen mukaan. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 


